
DODATEK K ŽÁDOSTI O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK

Číslo žádosti Žádaná částka

Číslo smlouvy Schválená částka

Správní rada č.

Pole s červeným textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplnění změní barvu

Základní informace

Zkratka organizace

Zřizovatel Vyplňují pouze příspěvkové organizace

Sídlo organizace

PSČ *

Kraj *

Fax

www

Korespondenční adresa (pokud se liší od adresy sídla organizace)

Ulice a čp PSČ

Město 

- /

Statutární zástupce organizace

Titul před Titul za

1 *

Titul před Jméno Příjmení Titul za

2

Telefon

Titul před Jméno Příjmení Titul za

3

Telefon

Základní informace

Kontaktní osoba

Titul před Titul za

Očekávané zdroje financování podle nové skutečnosti

1.

2.

3.

4.

5.

Celkové náklady na projekt

Popis projektu
(max. 400 znaků - napsat lze maximálně 400 dalších znaků)

Spoluúčast žadatele po snížení nadačního příspěvku

(zde uveďte veškeré změny, které vzniknou snížením nadačního příspěvku oproti původní žádosti např. co pořídíte za sníženou částku nadačního příspěvku, zda snížená částka ovlivní 

termín čerpání, místo realizace, atd.)

150 000 Kč

Co konkrétně pořídíte z nadačního příspěvku po snížení částky? *

100,00%

0 Kč

0 Kč

300 000 Kč

0 Kč

0 Kč 0,00%

0 Kč

Výše schváleného nadačního příspěvku * 150 000 Kč

Finanční prostředky od jiných subjektů

0,00%

100,00%

0 Kč

Výše požadovaného nadačního příspěvku uvedená v žádosti *

720 936 977 Mobil * 775 865 997 E-mail *Telefon * sekretariat@zsms-bratislavska.cz

736 447 879

Revitalizace školní zahrady-zasíťování II.etapa

Funkce

Krátká účetníNikola

Název projektu *

E-mail

5216110287

Číslo účtu *

Mgr.

Mgr. Petr Šmíd

602 402 435

zástupce statutárního orgánu

Funkce

reditel@zsms-bratislavska.cz www.zsms-bratislavska.cz

0100

Kód bankyNázev banky *

Komerční banka, a.s. 78

Bankovní údaje

Předčíslí účtu

Město Varnsdorf

Ulice a čp *

Město * Varnsdorf

Telefon * 720 936 977

E-mail *

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, příspěvková organizace

Forma právní subjektivity * Příspěvková organizace 

IČ * 70698198

Informace o organizaci - vyplní žadatel

Vyplní nadace:

Bratislavská 994

Název  organizace *

Ústecký

407 47

Telefon *

Jméno * Příjmení *

E-mail reditel@zsms-bratislavska.cz

Informace o projektu - vyplní žadatel

Funkce

ředitel

reditel@zsms-bratislavska.cz

Funkce

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Jméno * Příjmení *

Iva 

E-mail *

Špičková

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete 

odpočet DPH na vstupu? *
Nejsme plátci DPH a NEUPLATŇUJEME odpočet DPH

Dodatek k žádosti o nadační příspěvek 1 z 3



Rozpočet finančních prostředků od Nadace ČEZ

1.

2.

3.

4.

  NEPRAVDA

NEPRAVDA

 

 

 

 

 

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

125 000 Kč

 

0 Kč

Celkem za kategorii

25 000 Kč

300 000 Kč

0 Kč

0 Kč

 

0 Kč

 

 

Celkem za kategorii

  

0 Kč

Celková výše nadačního příspěvku

0 Kč

0 Kč

0 Kč

250 000 Kč

50 000 Kč

0 Kč

 

Nadace si může vyžádat upřesnění rozpočtu.

Služby

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Celkem za kategorii

250 000 Kč

50 000 Kč

 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

 

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Kategorie - názvy nákladových položek 

rozpočtu

Částky 

uvedené v 

žádosti
 Osobní náklady

0 Kč

0 Kč

0 Kč

150 000 Kč

Ostatní provozní a finanční náklady

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Nové částky po 

snížení

Poznámky

0 Kč

0 Kč  

125 000 Kč

0 Kč

Upravený položkový rozpočet nadačního příspěvku po snížení

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízení zdanitelných plnění), můžete poskytnuté finanční prostředky použít 

pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

25 000 Kč

0 Kč

 

stavební materiál  

0 Kč

0 Kč

Materiálové náklady

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

stavební a zemní práce

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Grantové řízení - VYBERTE 

ZE SEZNAMU !*
Podpora regionů

0 KčCelkem za kategorii

Dodatek k žádosti o nadační příspěvek 2 z 3



Prohlášení

Podpis, případně razítko 

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje více statutárních zástupců)

Podpis, případně razítko 

Způsob podání dodatku k žádosti o nadační příspěvek
Doporučeně na adresu Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4

Kontaktní údaje Nadace ČEZ

web: www.nadacecez.cz

Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4

IČ:

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

                  Mgr. Iva Špičková

Jméno a příjmení statutárního zástupce *

Svým prohlášením potvrzuji, že veškeré údaje tohoto dodatku k žádosti o nadační příspěvek jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Datum

Datum *

26721511

24.04.2017

Dodatek k žádosti o nadační příspěvek 3 z 3


